REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:18/Enero/2023

ESTADO No. 6
Radicacion
76001310301120170028400
76001310301120190006100
76001310301120210012800

76001310301120220014100

76001310301120220019600
76001310301120230000500

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

LUZ MARINA RODRIGUEZ
ALCALDE

MARIA CLARA NARANJO
PALAU

CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

LISTADO DE ESTADO

Demandado

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

FARYD CAMILO MONDRAGON
ALY

GONZALO GARCIA CAMACHO

IMPORTACIONES Y
EXPORTACIONES VALLE ES
COLOMBIA S.AS

JORGE JOSE FLOREZ LOPEZ

ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA
S.A

Desc. Actuacién

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

Folio

326

300

397

224

218

168

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/Enero/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



