REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/Enero/2023 ESTADO No. 6

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120170028400	Verbal	LUZ MARINA RODRÍGUEZ ALCALDE	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	326	1
76001310301120190006100	Ejecutivo Singular	MARIA CLARA NARANJO PALAU	FARYD CAMILO MONDRAGÓN ALY	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	300	1
76001310301120210012800	Verbal	CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P	GONZALO GARCÍA CAMACHO	Auto pone en conocimiento OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	397	1
76001310301120220014100	Verbal	BANCO DAVIVIENDA S.A	IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES VALLE ES COLOMBIA S.A.S	Auto decreta levantar medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	224	1
76001310301120220019600	Verbal	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	JORGE JOSÉ FLÓREZ LÓPEZ	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	218	1
76001310301120230000500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE	ACCIÓN SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/01/2023	168	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/Enero/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SÁNCHEZ

Secretario